
istav 

lstav.Media, s.r.o. 

IČO: 
DIČ:

e'
,• ~~~~.~ ~~ ~ 

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 

Žadatel: (stav Media, s.r.o., IČ: 
zastoupen osobou: 

V Praze dne 01.01.2024 

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
stavební zákon) 

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 
poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme 
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníkův České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informaci 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

Statutární město Ostrava 
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení magistrát - odbor u;e+,nihe i tanovanf 

;tavebnihe, rad , - územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území .--_ 
a PP 4c Ov ooS!'a 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, ozměně vlivu užívání stavby na území 02 -.at_ 2O24 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas u .
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí . 
- stavební povolení s" " r " L. ~r~( 

i(
- stavební ohlášení -- •-•. . ".,, w • • . 
-jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 
povolen(, veřejnoprávní smlouvu 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2023 do 31.12.2023 týkající se POUZE pozemních staveb 
jbudov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat. 

Zvýše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň otyto informace: 

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. (stav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) 
- Identifikaci stavby (tedy např. Informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavřen( veřejnoprávní smlouvy. 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 

O 

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí Iv budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce. 



istav 

lstav Media, s.r.o. 

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 

prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: 

Pro zaslání přehledu (nové informace), pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, 

prosím využijte stejné datové schránky (stav Media, s.r.o.: 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 

5 přáním úspěšného dne 



Magistrát města Ostravy 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. J.: SMO/008629/24/ÚPaSŘ/

Sp. zn.: S-SMO/000109/24/ÚPaSŘ/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 5. ledna 2024 

Vypraveno: 5. ledna 2024 

lstav Media s.r.o. 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu obdržel k vyřízení žádost společnosti 

Istav Media, s.r.o. (dále též „žadatel"), nazvanou „Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných 

Vaším správním orgánem v rámci územního a .stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) " a podanou k Magistrátu města Ostravy (dále též „magistrát") 

elektronicky dne 01.01.2024. 

Žadatel s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „InfZ" ), se domáhá poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících 

rozhodnutí) dle stavebního zákona, a to (citace) 

územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, 

územní rozhodnutí o změně využití území, 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí, 

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby 

na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení), 

- územní souhlas, společný územní souhlas, 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí, 

- stavební povolení, 

- stavební ohlášení, 

- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 

i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů (konec citace) 

vydaných magistrátem v období od 01.10.2023 do 31.12.2023 a týkající se pouze pozemcích staveb (budov) 

pro právnické osoby 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádá o tyto informace: 

- identifikaci žadatele jméno právnické osoby nebo alespoň IČO) 

- identifikaci stavby (informace o druhu a účelu, co stavba obsahuje nebo krátký popis) 

- lokalitu stavby (informaci o katastrálním území nebo parcelním čísle nebo ulici) 

- druh rozhodnutí 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

1/3 www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

Číslo účtu 27-164929730910800 
ID DS 5zubv7w 

OSTRAVA!! 



Č. i. SMO/371074/20/ÚPaSŘ

Magistrát k podané žádosti v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje následující informaci 
a sděluje, že v období od 01.10.2023 do 31.12.2023 vydal následující rozhodnutí, týkající se pozemních 

staveb: 

společné povolení 
• „Samoobslužná myčka automobilů" 

Na pozemcích parc. Č. 1855/16, 1855/17, 1855/36 (ostatní plocha) a parc. Č. 1855/31 (zastavěná plocha 
a nádvoří) v katastrálním území Moravská Ostrava. 

Popis stavby: Jedná se o soubor staveb, který tvoří zastřešená samoobslužná čtyřboxová myčka 
s technologickým kontejnerem, vodovodní přípojka a areálový vodovod, kanalizační přípojka a areálová 
kanalizace, areálový rozvod NN, areálový rozvod plynu. 

Žadatel: Z + M servis, spol. s r.o., IČO: 

Vydáno: 30. října 2023 

společné povolení 

• „Skladovací hala" 

Na pozemku parc. Č. 181/6 (ostatní plocha) v katastrálním území Mariánské Hory. 

Popis stavby: Jedná se o stavbu pro skladování — skladovací halu. Hala bude sloužit k dočasnému uskladnění 
elektroniky při přeskladňování zboží a nebude vytápěná. Objekt je napojen na elektrickou distribuční síť, 
srážkové vody ze střechy objektu jsou odváděny přes retenční jímky do stávající areálové kanalizace. Objekt 
je napojen stávající přípojkou na veřejný vodovod za účelem zajištění požární vody. Součástí stavby 
je přeložka stávajícího vedení NN v areálu. 

Žadatel: NOSRETI reality a.s., IČO 

Vydáno: 15. listopadu 2023 

společné povolení 
• „Výstavba nového zastřešení odpadového hospodářství v areálu ÚČOV Ostrava" 

Na pozemcích parc. č. 619/3, 646/3, 646/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Přívoz. 

Popis stavby: Jedná se o stavbu nového zastřešení odpadového hospodářství v areálu Ústřední čistírny 
odpadních vod Ostrava (dále jen „ÚČOV Ostrava"). Navržený objekt je jednopodlažní, nepodsklepený, 
o půdorysných rozměrech 20,6 x 13,4 m. Výška hřebene 5,7 m. Celková zastavěná plocha 276,04 mi. 

Žadatel: Statutární město Ostrava, IČO 

Vydáno: 11. prosince 2023 

společné povolení 

• „Odlehčovací služba ul. Průběžná, Ostrava-Poruba" 

Na pozemcích parc. č. 3655/41, 3655/85, 3655/87 (vše ostatní plocha), 3655/75 (zastavěná plocha a nádvoří) 
v katastrálním území Poruba-sever. 

Popis stavby: Jedná se o novou stavbu pro sociální služby, která bude sloužit k dočasnému 
nebo přechodnému ubytování osob, které nejsou schopny postarat se samy o sebe. 

Žadatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba, IČO  

Vydáno: 14. listopadu 2023 

společné povolení 

• „Stavba haly - areál Stavebnin Janík" 

Na pozemcích parc. Č. st. 468 (zastavěná plocha a nádvoří), 469 (zastavěná plocha a nádvoří), 470 zastavěná 
plocha a nádvoří), 471/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 471/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. Č. 528/3 
(ostatní plocha), 561/8 (orná půda), 561/10 (orná půda), 1017 zahrada), 1018 (zahrada), 1155 ostatní plocha) 
v katastrálním území Přívoz. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
2/3 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-164929730910800 
ID DS 5zubv7w 

OSTRAVA!!! 



Č. J. SMO/371074/20/ÚPaSŘ

Popis stavby: Jedná se o soubor staveb, kdy stavbou hlavní je novostavba objektu skladovací haly, 
jako typizovaný železobetonový jednopodlažní skelet se čtyřmi loděmi obdélníkového půdorysu, zastřešený 
sedlovou střechou, který bude využíván pouze ke skladování elektromateriálu. Stavbami vedlejšími jsou 
přípojka dešťové kanalizace a přípojka NN, které budou napojeny na stávající inženýrské sítě v areálu 
Stavebnin Janík. 

Žadatel: 

Vydáno: 27. října 2023 

Územní rozhodnutí 

• „Novostavba pavilonu R" 

Na pozemcích parc. č. 553/14 (ostatní plocha), 553/27 (ostatní plocha), 553/47 (ostatní plocha), 553/48 
(ostatní plocha), 553/50 (ostatní plocha), 553/62 (ostatní plocha), 553/63 (ostatní plocha), 1005/18 (ostatní 
plocha), parc. č. St. 5114 (zast. plocha a nádvoří) v katastrálním území Zábřeh-VŽ. 

Popis stavby: Jedná se o umístění nového objektu pavilonu R. který bude využíván pro sportovní a zdravotní 
účely ve sportovním areálu RIDERA SPORT a.s., a související technické infrastruktury (přípojky technické 
a dopravní infrastruktury). Areál se nachází v zastavěné části města Ostrava, městském obvodu Vítkovice, 
v těsné blízkosti areálu městského sportovního stadionu. Novostavba pavilonu R bude určena k pronájmu 
prostor pro lékaře (komplexní zdravotnické služby lékařských profesí spojených se sportem), a to oborů 
jako např. sportovní medicína, rehabilitace, ortopedie, psychologie. 

Žadatel: Ridera Development s.r.o., IČO 

Vydáno: 24. listopadu 2023 

S pozdravem 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 
OSTRAVA!!! 




